
レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3 愛 媛 県

２×予選 4 埼 玉 県

Ａ 5 福 島 県

6 静 岡 県

7 福 井 県

8 大 分 県

1

2

少年男子 3

２×予選 4 大 阪 府

Ｂ 5 香 川 県

6 神 奈 川 県

7 富 山 県

8 沖 縄 県

1

2

少年女子 3

４×＋予選 4 兵 庫 県

Ａ 5 熊 本 県

6 茨 城 県

7 福 井 県

8 岩 手 県

1

2

少年女子 3

４×＋予選 4 富 山 県

Ｂ 5 滋 賀 県

6 大 分 県

7 愛 知 県

8 鳥 取 県

1

2

少年男子 3

１×予選 4 宮 城 県 大 元 英 照

Ａ 5 愛 媛 県 溝 辺 達 也

6 岡 山 県 岡 田 悠 生

7 愛 知 県 川 浦 慎 平

8 佐 賀 県 宮 谷 康 裕

ピ
ッ

チ

着
順

ゴールタイム

分　　秒

ラップタイム

分　　秒
時　刻

レ
ー

ン
ク　ル　ー　名

富 山 選 抜

大 阪 選 抜

福 島 選 抜

静 岡 県 選 抜

福 井 選 抜

神 奈 川 選 抜

第１日目　９月８日（土）

1 10:00

今 治 南 高 校

埼 玉 選 抜

都道府県名

大 分 県 選 抜

3 10:16

4 10:24

10:32

2 10:08

美 里 工 業 高 等 学 校

香 川 県 立 坂 出 高 等 学 校

競　　漕　　成　　績

5

兵 庫 選 抜

熊本学園大学付属高等学校

茨 城 選 抜

福 井 選 抜

岩 手 選 抜

鳥 取 県 選 抜

富 山 県 立 八 尾 高 等 学 校

滋 賀 選 抜

大 分 県 選 抜

愛知県立猿投農林高等学校
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3

１×予選 4 山 形 県 栗 田 恵 久

Ｂ 5 静 岡 県 内 山 亮 佑

6 広 島 県 川 元 英 敏

7 北 海 道 橋 本 侑 弥

8 茨 城 県 根 本 弘 之

1

2

少年女子 3

１×予選 4 滋 賀 県 貝 塚 由 佳

Ａ 5 岐 阜 県 肥 田 恵 里

6 福 井 県 原 田 尚 枝

7 山 梨 県 坂 本 恵

8 大 分 県 河 崎 恵 理

1

2

少年女子 3

１×予選 4 新 潟 県 阿 部 佳 緒 留

Ｂ 5 広 島 県 占 部 真 理 子

6 愛 知 県 三 輪 佑 季

7 埼 玉 県 新 戸 部 恵 美

8 福 島 県 伊 藤 恵 美

1

2 神 奈 川 県

成年男子 3 奈 良 県

４＋予選 4 沖 縄 県

Ａ 5 山 口 県

6 愛 知 県

7 青 森 県

8 栃 木 県

1

2 東 京 都

成年男子 3 高 知 県

４＋予選 4 三 重 県

Ｂ 5 島 根 県

6 石 川 県

7 鹿 児 島 県

8 京 都 府

沖 縄 選 抜
9 11:04

8 10:56

ゴールタイム ラップタイム

7 10:48

分　　秒 分　　秒

6 10:40

競　　漕　　成　　績
第１日目　９月８日（土）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ピ
ッ

チ

10 11:12

碧 漕 会

京 都 選 抜

だ ら ま ん き

明 治 生 命

土 佐 Ｒ Ｃ

む つ ロ ー イ ン グ ク ラ ブ

栃 木 選 抜

三 重 選 抜

島 根 選 抜

山 口 選 抜

中 部 電 力

東 京 漕 艇 倶 楽 部 神 奈 川

奈 良 選 抜
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3

４×＋予選 4 山 口 県

Ａ 5 秋 田 県

6 長 野 県

7 千 葉 県

8 長 崎 県

1

2

少年男子 3

４×＋予選 4 高 知 県

Ｂ 5 岡 山 県

6 滋 賀 県

7 大 分 県

8 埼 玉 県

1

2

成年男子 3 長 崎 県

２×予選 4 福 島 県

Ａ 5 高 知 県

6 愛 知 県

7 東 京 都

8 島 根 県

1

2

成年男子 3

２×予選 4 長 野 県

Ｂ 5 大 分 県

6 宮 城 県

7 神 奈 川 県

8 岐 阜 県

1

2

成年女子 3

４×＋予選 4 大 分 県

Ａ 5 岡 山 県

6 北 海 道

7 滋 賀 県

8 香 川 県

宮 城 選 抜

東 京 漕 艇 倶 楽 部 神 奈 川

中 部 電 力 岐 阜

大 分 県 選 抜

旭 水 艇 友 会

ダ イ カ

高 知 選 抜

関 西 高 校

滋 賀 選 抜

大 分 県 選 抜

埼 玉 選 抜

時　刻
レ
ー

ン

ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム

競　　漕　　成　　績
第１日目　９月８日（土）

11 11:20

12 11:28

13 11:36

14 11:44

15 11:52

滋 賀 選 抜

香 川 Ｒ Ｃ

西 市 高 校

本 荘 高 校

長 野 選 抜

千 葉 選 抜

大 村 市 選 抜

園 漕 会

会 津 選 抜

四万十ローイングクラブ

ト ヨ タ 自 動 車

明 治 生 命

中 国 電 力 ・ 松 江 Ｒ Ｃ

長 野 選 抜

大 分 県 選 抜
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年女子 3

４×＋予選 4 鹿 児 島 県

Ｂ 5 福 島 県

6 広 島 県

7 群 馬 県

8 兵 庫 県

1

2

成年男子 3

１×予選 4 青 森 県 高 橋 重 広

Ａ 5 愛 媛 県 武 田 大 作

6 岡 山 県 竹 内 信 二

7 埼 玉 県 佐 藤 央 一

8 長 崎 県 石 平 正 巳

1

2

成年男子 3

１×予選 4 山 口 県 西 村 好 道

Ｂ 5 宮 城 県 三 塚 和 彦

6 東 京 都 児 玉 剛 始

7 佐 賀 県 坂 井 雅 彦

8 滋 賀 県 奥 村 六 郎

1

2

成年女子 3

１×予選 4 愛 知 県 佐 合 真 紀

Ａ 5 埼 玉 県 大 村 有 佳

6 愛 媛 県 大 澤 真 子

7 北 海 道 室 﨑 亜 樹

8 京 都 府 織 戸 智 佳

1

2

成年女子 3

１×予選 4 鳥 取 県 小 玉 千 尋

Ｂ 5 岐 阜 県 田 中 愛

6 宮 城 県 千 葉 い ず み

7 滋 賀 県 黄 瀬 春 奈

8 熊 本 県 山 﨑 孝 子

福 島 医 大 ・ 会 津 楽 水 会

広 島 選 抜

館 林 ロ ー イ ン グ ク ラ ブ

三 洋 電 機 洲 本 ・ Ｗ

鹿 児 島 選 抜

着
順

競　　漕　　成　　績
第１日目　９月８日（土）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

ゴールタイム

16 12:00

17 12:08

18 12:16

19 12:24

20 12:32
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2 長 崎 県

成年男子 3 千 葉 県

４＋予選 4 富 山 県

Ｃ 5 和 歌 山 県

6 鳥 取 県

7 秋 田 県

8 愛 媛 県

1

2

成年男子 3 徳 島 県

４＋予選 4 兵 庫 県

Ｄ 5 長 野 県

6 群 馬 県

7 佐 賀 県

8 福 島 県

1

2

少年男子 3

４×＋予選 4 神 奈 川 県

Ｃ 5 愛 媛 県

6 熊 本 県

7 広 島 県

8 京 都 府

1

2

少年男子 3

４×＋予選 4 福 井 県

Ｄ 5 佐 賀 県

6 兵 庫 県

7 岐 阜 県

8 宮 城 県

1

2

少年男子 3 京 都 府

２×予選 4 北 海 道

Ｃ 5 佐 賀 県

6 岡 山 県

7 茨 城 県

8 宮 城 県

丹 下 造 園 ・ 愛 媛

徳 島 県 選 抜

着
順

ゴールタイム

競　　漕　　成　　績
第１日目　９月８日（土）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

21 12:40

22 12:48

23 12:56

24 13:04

25 13:12 唐津ジュニアローイングクラ
ブ

関 西 高 校

茨 城 選 抜

佐 沼 高 校

京 都 選 抜

北海道函館水産高等学校

長 崎 選 抜

小 見 川 Ｒ Ｃ

鳥 取 選 抜

秋 田 選 抜

富 山 選 抜

和 歌 山 Ｒ ． Ｃ

館 林 ロ ー イ ン グ ク ラ ブ

佐 賀 県 選 抜

福 島 医 大 ・ 会 津 楽 水 会

市 立 横 浜 商 業 高 等 学 校

宇 和 島 東 高 校

熊本学園大学付属高等学校

広 島 選 抜

京 都 選 抜

福 井 選 抜

唐津ジュニアローイングクラ
ブ

兵 庫 選 抜

岐 阜 選 抜

宮 城 選 抜

長 野 選 抜

兵 庫 選 抜
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3

２×予選 4 愛 知 県

Ｄ 5 山 形 県

6 滋 賀 県

7 熊 本 県

8 山 口 県

1

2

少年女子 3

４×＋予選 4 秋 田 県

Ｃ 5 北 海 道

6 京 都 府

7 島 根 県

8 新 潟 県

1

2

少年女子 3

４×＋予選 4 埼 玉 県

Ｄ 5 宮 城 県

6 愛 媛 県

7 長 崎 県

8 岐 阜 県

1

2

成年男子 3 山 形 県

４＋予選 4 山 梨 県

Ｅ 5 岐 阜 県

6 新 潟 県

7 福 岡 県

8 広 島 県

1

2

成年男子 3 福 井 県

４＋予選 4 埼 玉 県

Ｆ 5 大 分 県

6 北 海 道

7 宮 城 県

8 滋 賀 県

関 西 電 力 ・ 美 浜 Ｒ Ｃ

酒 商 高 Ｏ Ｂ 紫 紺 会

新 潟 大 学 緑 悠 会

新 日 鐵 八 幡

福 山 大 学 同 漕 会

可 児 Ｒ ． Ｃ

宇 和 島 東 高 校

長 崎 県 立 大 村 高 等 学 校

岐 阜 選 抜

埼 玉 選 抜

佐 沼 高 校

京 都 選 抜

島 根 選 抜

新 潟 選 抜

競　　漕　　成　　績
第１日目　９月８日（土）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

26 13:20

27 13:56

28 14:04

29 14:12

30 14:20
白 門 艇 友 会 埼 玉

大 分 県 選 抜

茨 戸 Ｒ Ｃ

東北大学ＩＮＡＺＵＭＡ

東 レ ・ 三 洋 電 機 混 成

山 口 県 立 水 産 高 等 学 校

愛知県立猿投農林高等学校

酒 田 商 業 高 校

北 陵 Ｒ Ｃ

秋 田 選 抜

北 海 道 選 抜

滋 賀 選 抜

熊本学園大学付属高等学校
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3

１×予選 4 鹿 児 島 県 西 木 場 順 次

Ｃ 5 富 山 県 福 山 将 賜

6 島 根 県 高 野 雄 也

7 滋 賀 県 内 田 太 二

8 千 葉 県 向 後 拓 也

1

2

少年男子 3

１×予選 4 熊 本 県 徳 永 鵬 飛

Ｄ 5 福 井 県 前 川 大 輔

6 岩 手 県 八 重 樫 一 騎

7 兵 庫 県 山 口 浩 之

8 埼 玉 県 鈴 木 祐 一

1

2

少年女子 3

１×予選 4 香 川 県 沖 田 倫 子

Ｃ 5 佐 賀 県 保 利 瞳

6 鳥 取 県 山 名 枝 里

7 宮 城 県 富 塚 彩

8 京 都 府 向 垣 有 美 子

1

2

少年女子 3

１×予選 4 北 海 道 芦 野 祐 子

Ｄ 5 熊 本 県 金 枝 舞

6 愛 媛 県 加 藤 和 美

7 秋 田 県 佐 々 木 芳

8 茨 城 県 澁 谷 玲 子

1

2

成年男子 3 岩 手 県

２×予選 4 京 都 府

Ｃ 5 福 岡 県

6 茨 城 県

7 岡 山 県

8 富 山 県

競　　漕　　成　　績
第１日目　９月８日（土）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

31 14:28

32 14:36

33 14:44

34 14:52

35 15:00

盛 岡 Ｒ Ｃ

京 都 選 抜

福 岡 選 抜

茨 城 選 抜

品 川 白 煉 瓦

富 山 選 抜
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年男子 3

２×予選 4 滋 賀 県

Ｄ 5 佐 賀 県

6 秋 田 県

7 愛 媛 県

8 北 海 道

1

2

少年男子 3

４×＋予選 4 北 海 道

Ｅ 5 富 山 県

6 岩 手 県

7 静 岡 県

8 山 梨 県

1

2

成年女子 3

４×＋予選 4 福 井 県

Ｃ 5 福 岡 県

6 宮 城 県

7 東 京 都

8 岐 阜 県

1

2

成年女子 3

４×＋予選 4 愛 媛 県

Ｄ 5 富 山 県

6 熊 本 県

7 愛 知 県

8 埼 玉 県

1

2

成年男子 3 静 岡 県

４＋予選 4 茨 城 県

Ｇ 5 岩 手 県

6 大 阪 府

7 熊 本 県

8 岡 山 県 　

デ ン ソ ー

埼 玉 選 抜

愛 媛 選 抜

イ ン テ ッ ク

熊 本 選 抜

明 治 生 命

ソ ニ ー 美 濃 加 茂

宮 城 選 抜

佐 賀 県 選 抜

秋 田 ゼ ロ ッ ク ス

バ ス タ ー ズ ・ 愛 媛

札 幌 Ｒ Ｃ

北 海 道 選 抜

富 山 選 抜

関 西 電 力 小 浜

福 岡 選 抜

東 レ 滋 賀

競　　漕　　成　　績
第１日目　９月８日（土）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

36 15:10

37 15:20

38 15:30

39 15:40

40 15:50
茨 城 選 抜

山 田 ロ ー イ ン グ ク ラ ブ

浜 寺 Ｒ Ｃ

熊 本 学 園 大 学 艇 友 会

関 西 Ｏ Ｂ

静 岡 県 選 抜

岩 手 選 抜

静 岡 県 選 抜

山梨県立富士河口湖高等学校
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年男子 3

１×予選 4 茨 城 県 杉 江 篤

Ｃ 5 岐 阜 県 長 谷 川 隆 之

6 岩 手 県 佐 藤 聖 一

7 富 山 県 岡 本 和 祥

8 大 分 県 金 山 大 一 郎

1

2

成年男子 3

１×予選 4 徳 島 県 下 鳥 健 吾

Ｄ 5 北 海 道 池 田 裕 喜

6 栃 木 県 三 柴 和 範

7 新 潟 県 二 瓶 伸 夫

8 京 都 府 小 泉 誠 史

1

2

成年女子 3

１×予選 4 群 馬 県 加 藤 陽 子

Ｃ 5 福 島 県 斎 藤 美 奈 子

6 福 井 県 山 口 暁 子

7 鹿 児 島 県 竹 川 友 子

8 島 根 県 中 西 久 美 子

1

2

成年女子 3

１×予選 4 徳 島 県 尾 崎 由 佳

Ｄ 5 東 京 都 畑 直 子

6 山 形 県 小 黒 祥 子

7 長 野 県 小 山 尚 子

8 佐 賀 県 中 村 郁 恵

競　　漕　　成　　績
第１日目　９月８日（土）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

41 16:00

42 16:10

43 16:20

44 16:30
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年男子 3

４＋敗復 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

４＋敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

２×敗復 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

２×敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

１×敗復 4

Ａ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第２日目　９月９日（日）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

45 10:00

46 10:10

47 10:20

48 10:30

49 10:40
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3

１×敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年女子 3

１×敗復 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

少年女子 3

１×敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年女子 3

４×＋敗復 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

少年女子 3

４×＋敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第２日目　９月９日（日）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

50 10:50

51 11:00

52 11:10

53 11:20

54 11:30
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3

４×＋敗復 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

４×＋敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

４＋敗復 4

Ｃ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

４＋敗復 4

Ｄ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

２×敗復 4

Ａ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第２日目　９月９日（日）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

55 11:40

56 11:50

57 13:00

58 13:10

59 13:20
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年男子 3

２×敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

４×＋敗復 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

４×＋敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

１×敗復 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

１×敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第２日目　９月９日（日）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

60 13:30

61 13:40

62 13:50

63 14:00

64 14:10
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年女子 3

１×敗復 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

１×敗復 4

Ｂ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第２日目　９月９日（日）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

65 14:20

66 14:30
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年男子 3

４＋準決 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

４＋準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

４×＋準決 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

４×＋準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

１×準決 4

Ａ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第３日目　９月１０日（月）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

67 10:00

68 10:10

69 10:20

70 10:30

71 10:40
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3

１×準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

２×準決 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

少年女子 3

１×準決 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

少年女子 3

１×準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年女子 3

４×＋準決 4

Ａ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第３日目　９月１０日（月）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

72 10:50

73 11:00

74 11:10

75 11:20

76 11:30
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年女子 3

４×＋準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

２×準決 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

１×準決 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

１×準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

１×準決 4

Ａ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第３日目　９月１０日（月）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

77 11:40

78 12:30

79 12:40

80 12:50

81 13:00
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年女子 3

１×準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

４×＋準決 4

Ａ 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

４×＋準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

４＋準決 4

Ｃ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

４＋準決 4

Ｄ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第３日目　９月１０日（月）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

82 13:10

83 13:20

84 13:30

85 13:40

86 13:50
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年男子 3

２×準決 4

Ｂ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

４×＋準決 4

Ｃ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

４×＋準決 4

Ｄ 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

１×準決 4

Ｃ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

１×準決 4

Ｃ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第３日目　９月１０日（月）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

87 14:00

88 14:10

89 14:20

90 14:30

91 14:40
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年女子 3

１×準決 4

Ｃ 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

１×準決 4

Ｃ 5

6

7

8

1

2

少年女子 3

４×＋準決 4

Ｃ 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

４×＋準決 4

Ｃ 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

２×準決 4

Ｂ 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第３日目　９月１０日（月）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

92 14:50

93 15:00

94 15:10

95 15:20

96 15:30
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

少年女子 3

１× 4

決　勝 5

6

7

8

1

2

少年男子 3

１× 4

決　勝 5

6

7

8

1

2

3

少年男子 4

２× 5

決　勝 6

7

8

1

2

3

少年女子 4

４×＋ 5

決　勝 6

7

8

1

2

少年男子 3

４×＋ 4

決　勝 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第４日目　９月１１日（火）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

97 09:00

98 09:20

99 09:40

100 10:00

101 10:20
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レース 種　別 風　向

番　号 種　目 風速等

1

2

成年女子 3

１× 4

決　勝 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

１× 4

決　勝 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

２× 4

決　勝 5

6

7

8

1

2

成年女子 3

４×＋ 4

決　勝 5

6

7

8

1

2

成年男子 3

４＋ 4

決　勝 5

6

7

8

競　　漕　　成　　績
第４日目　９月１１日（火）

時　刻
レ
ー

ン
都道府県名 ク　ル　ー　名

着
順

ゴールタイム ラップタイム ピ
ッ

チ分　　秒 分　　秒

102 10:40

103 11:00

106 12:00

104 11:20

105 11:40
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